

# Piyasalarda Bugün

## Piyasalar

20/01/2020

Petrol fiyatlarında arz kaynaklı yükseliş...

Küresel piyasalar yeni zirveler yapmaya devam ediyor. Libya'da yaşanan çatışmaların ve Irak'taki protestoların ihracatı sekteye uğratması üzerine petrol haftaya yükselişe başladı. Emin liman altın ve yen fiyatlarında önemli bir hareket yok.

Türkiye varlıkları dünyadan negatif ayrılmaya devam ediyor. Hisse senedi ve Türk lirasında Merkez Bankası faiz indirimi sonrası dünyaya göre daha zayıf bir seyir görülüyor. Moody's ve Fitch'in faiz indirimlerinin Türkiye'nin risk şahına bağımlılığını artırdığını iddia eden açıklamaları fiyatları baskılıyor.

ABD vadeli ve Asya borsalarının seyri Borsa İstanbul'da hafif yukarı bir açılışa işaret ediyor. Sabah Türk lirasındaki ilk işlemlerde Borsa İstanbul'u destekliyor. Rekabet kurulunun bankalarla ilgili soruşturma açmasının kısa vadede piyasa fiyatlamaları üzerinde etkisi olmasını beklemiyoruz. Petrol fiyatlarında ve bakır ve demir çelik gibi emtia fiyatlarındaki yükseliş Merkez Bankasının enflasyon tahminine ulaşılmasını zorlaştırıyor.

Piyasa Rakamları Tablosu	BIST Rakamları (TRY)			MSCI Rakamları		Tahvil Piyasası		Para Piyasası		Piyasa Tahminleri		
	BIST-100	Hacim	Yabancı%	EM	Türkiye	Gösterge	5 Yıllık CDS	US\$/TRY	EUR/TRY	Sepet	İs Yat. Tah. F/K	
Kapanış	121,475	14,673	63.37	1147	275	10.27	250.11	5.8670	6.5289	6.208	2019	9.68%
1 Gün Δ	▲ 0.4%	▼ -34.6%	1.5 bps ▲	0.5% ▼	0%	-16 bps	4.3 bps ▼	-0.2% ▼	-0.4% ▼	-0.2%	2020	6.96%
1 Aylık Δ	▲ 9.4%	▲ 10.1%	4.3 bps ▲	4% ▲	8%	-166 bps	-35 bps ▲	0% ▼	-0.4% ▲	0.3%	2021	5.92%
BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket												
En İyi 5 (%)	YKBNK		5%	ISGYO	4%	TATGD	4%	YATAS	4%	ODAS	4%	
En Kötü 5 (%)	GUSGR		-3%	KLMSN	-3%	PGSUS	-2%	BIZIM	-2%	KERVIT	-2%	
Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn)	THYAO		2087	KRDMD	637	PETKM	583	PGSUS	552	ISGYO	381	

## Haberler & Makro Ekonomi

### ABD'li fon şirketi Kanal İstanbul'a talip

ABD'li fon şirketi Money Maker Management yetkilileri Kanal İstanbul'un tüm finansmanını sağlayabileceklerini açıkladı. Türkiye'de ofis açan şirketin yetkilileri ülkedeki Türkiye'deki tüm mega projeler ve altyapı projeleri ile ilgilendiklerini belirtti.

### TCMB Olağanüstü Genel Kurul

10.30'da TCMB Olağanüstü Genel Kurul'u başlayacak. Merkez bankasının hissedarlarına (hazine, kamu bankaları ve imtiyazlı şirketler) kar payı dağıtmasını bekliyoruz.

### Rekabet Kurumu 20'den fazla ticari banka hakkında ön soruşturma başlattı

Basında yer alan haberlere göre Rekabet Kurumu 20'den fazla ticari banka hakkında kredi, mevduat, döviz ve diğer aracılık işlemlerinde herhangi bir rekabeti bozucu eylem olup olmadığına ilişkin ön soruşturma başlattı. İhlal tespit edilirse resmi soruşturma başlatılabilecek.

### Merkez Bankası Rezerv Opsiyon Mekanizması altında TL zorunlu karşılıkların altın cinsinden tutulan karşılık oranların değiştirdi.

Merkez Bankası Rezerv Opsiyon Mekanizması altında TL zorunlu karşılıkların altın cinsinden tutulan karşılık oranların değiştirdi. Standard altın cinsinden tutulan karşılık oranı %30'dan %20'ye indirilirken, yurt içi yerleşiklerden toplanmış hurda altın cinsi miktar %10'dan %15'e yükseltildi. Bunun sonucunda sisteme standart altın yoluyla \$1.7 milyar dolar değerinde altın verilirken TL 4.5 milyar verilecek, bunun yanında hurda altın oran değişimi ile US\$300mn değerinde altın çekilerek sisteme TL 2milyar TL likiditesi verilmiş olacak. Banka bu tedbirle parasal aktarım mekanizmasının daha iyi çalışması ve finansal istikrarın güçlendirilmesini amaçlıyor

**Sirket Haberleri****Anadolu Grubu Holding****Kapanış (TL) : 20.1 - Hedef Fiyat (TL) : 24 - Piyasa Deg.(TL) : 4895 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn\$) : 3.1**

AGHOL TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 19.4 Analist: mkucukmeral@isyatirim.com.tr

**Yazıcı Aile üyeleri borsada işlem görebilir statüye dönüştürülen hisseleri satma niyetleri olmadığını açıkladı**

Yazıcı Ailesi üyeleri Cuma günü MKK başvuru yaptıkları hisselerin 3. kişilere satılması niyetinin söz konusu olmadığını ve bu payların kurucusu olacakları bir sermaye şirketine aynı sermaye olarak konulmasının planlandığını duyurdular. Hatırlatmak gerekirse Yazıcı Ailesi üyeleri Cuma günü 13.25 milyon AGHOL hissesi için MKK başvurusu yapmıştı. Borsada işlem gören tipe dönüşüm için başvuru yapılan hisseler AHGOL'ün sermayesinin %5.4'üne, aile tarafından sahip olunmayan halka açık kısmın %38.3'üne ve 30 günlük ortalama günlük işlem hacminin 13.7 katına denk gelmektedir. Hatırlatmak gerekirse farklı aile üyeleri daha önce Haziran ve Eylül 2019'da sahip oldukları hisseleri borsada işlem gören tipe dönüştürmüş ve sonrasında yine kendilerinin sahip olduğu kapalı bir fona devretmişlerdi. Bu hisseler her ne kadar kısa-orta vadede satış amacı taşımasa da uzun vadede risk unsuru olmaya devam etmektedir.

**Tofaş Fabrika****Kapanış (TL) : 28.52 - Hedef Fiyat (TL) : 32.2 - Piyasa Deg.(TL) : 14260 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn\$) : 5.3**

TOASO TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 12.91 Analist: esirinel@isyatirim.com.tr

**FCA – PSA birleşmesi sonrası Tofaş Fabrika için de yeni fırsatlar olabilir**

Habertürk gazetesinde yer alan haber göre, PSA Türkiye Genel Müdürü Olivier Cournaille FCA – PSA birleşmesi sonrası 3 milyon aracın ortak platforma üretilbileceğini belirtti. Cournaille ayrıca FCA – PSA birleşmesi sonrası Tofaş Fabrika için de yeni fırsatlar olabileceğini ekledi. PSA 2020'de toplam oto pazarının 600 bin adet ulaşmasını bekliyor. Potansiyel olumlu

## Ajanda & Piyasa Verileri Linkleri

Linkler çalışmadığı takdirde html adreslerini internet sunucunuza kopyalayıp enter'a basınız.

**Analiz Özet**

<https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/default.aspx>

**Takip Listesi Özet**

<https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-1>

**Temettü Tahminleri**

<https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/takip-listesi.aspx#page-5>

**Gelişmiş Hisse Arama Yeni !**

<https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/hisse/Sayfalar/gelismis-hisse-arama.aspx>

**Öneri Listeleri**






<https://www.isyatirim.com.tr/tr-tr/analiz/Sayfalar/is-yatirim-onerileri.aspx>

**20/01/2020**

### Yurtiçi Ajanda

TCMB Olağanüstü Genel Kurul - Saat:10.30

### Yurtdışı Ajanda

	Ülke	Tahm.	Önc.
Sanayi Üretimi (Aylık)-Saat:07:30	Japonya 	--	-0.009
Sanayi Üretimi (Yıllık)-Saat:07:30	Japonya 	--	-0.081
Kapasite Kullanımı (Aylık)-Saat:07:30	Japonya 	--	-0.045
Üretici Fiyatları Endeksi (Aylık)-Saat:10:00	Almanya 		
Üretici Fiyatları Endeksi (Yıllık)-Saat:10:00	Almanya 	-0.003	-0.007

Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım) BIST'te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere göre değerlendirilir, İş Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi:

Artış Potansiyeli > %25 : AL , %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10 : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir.

Portföy getirisi bilgilendirmesi: En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğü'nün takip ettiği hisseler arasından temel analize ve piyasa dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış (azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular, seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST 100) ve mutlak anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endekse göre getiri hesabında 23/09/2013 tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama endeks değerleri esas alınmaktadır.

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.